
瓶ビール

生ビール

スパークリングワイン

赤白ワイン

麦焼酎

芋焼酎

レモンサワー

ウイスキー

日本酒（1合）

梅酒

Drink Menu
《　アルコール　》

SH

IK
O

M
KSN - CHIN

Z
A

N

SO

￥900

￥750

￥800

￥600

￥600

￥650

￥700

￥700

￥800

￥700
《　ノンアルコール　》

ノンアルコールビール

ノンアルコールスパークリングワイン

烏龍茶

コーラ

ジンジャーエール

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

ペリエ

￥600

￥750

￥500

￥500

￥500

￥500

￥500

￥650


