Drink Menu

《 アルコール 》

ノンアルコールスパークリングワイン ¥ 750 烏龍茶 ¥ 500 コーラ ¥ 500 ジンジャーエール ¥ 500 オレンジジュース ¥ 500 グレープフルーツジュース ¥ 500		
スパークリングワイン ¥800 赤白ワイン ¥600 麦焼酎 ¥650 芋焼酎 ¥700 ウイスキー ¥700 日本酒(1合) ¥800 梅酒 ¥700 《 ノンアルコール 》 ノンアルコールビール ¥600 ノンアルコールスパークリングワイン ¥750 鳥龍茶 ¥500 ジンジャーエール ¥500 オレンジジュース ¥500 グレープフルーツジュース ¥500	瓶ビール	¥ 900
赤白ワイン ¥600 麦焼酎 ¥600 芋焼酎 ¥650 レモンサワー ¥700 ウイスキー ¥700 日本酒(1合) ¥800 梅酒 ¥700 《ノンアルコール ¥600 ノンアルコールスパークリングワイン ¥750 鳥龍茶 ¥500 ジンジャーエール ¥500 オレンジジュース ¥500 グレープフルーツジュース ¥500	生ビール	¥ 750
表焼酎 ¥600 芋焼酎 ¥650 レモンサワー ¥700 ウイスキー ¥700 日本酒(1合) ¥800 梅酒 ¥700 《 ノンアルコール 》 ノンアルコールビール ¥600 ノンアルコールスパークリングワイン ¥750 鳥龍茶 ¥500 ジンジャーエール ¥500 オレンジジュース ¥500 グレープフルーツジュース ¥500	スパークリングワイン	¥ 800
学焼酎 ¥650 レモンサワー ¥700 ウイスキー ¥700 日本酒(1合) ¥800 梅酒 ¥700 《 ノンアルコール 》 ノンアルコールビール ¥600 ノンアルコールスパークリングワイン ¥750 烏龍茶 ¥500 コーラ ¥500 オレンジジュース ¥500 グレープフルーツジュース ¥500	赤白ワイン	¥ 600
レモンサワー ¥700 ウイスキー ¥700 日本酒(1合) ¥800 梅酒 ¥700 《 ノンアルコール 》 ノンアルコールビール ¥600 ノンアルコールスパークリングワイン ¥750 島龍茶 ¥500 ギ500 ジンジャーエール ¥500 オレンジジュース ¥500 グレープフルーツジュース ¥500	麦焼酎	¥ 600
ウイスキー ¥700 日本酒(1合) ¥800 梅酒 ¥700 《 ノンアルコール 》 ノンアルコールビール ¥600 ノンアルコールスパークリングワイン ¥750 烏龍茶 ¥500 コーラ ¥500 ジンジャーエール ¥500 オレンジジュース ¥500 グレープフルーツジュース ¥500	芋焼酎	¥ 650
日本酒(1合) ¥800 梅酒 ¥700 《ノンアルコール ¥600 ノンアルコールスパークリングワイン ¥750 烏龍茶 ¥500 コーラ ¥500 ジンジャーエール ¥500 オレンジジュース ¥500 グレープフルーツジュース ¥500	レモンサワー	¥ 700
梅酒 ¥700 (ノンアルコール)	ウイスキー	¥ 700
ペープンアルコール ※ 600 ノンアルコールスパークリングワイン ※ 750 与龍茶 ※ 500 コーラ ※ 500 ジンジャーエール ※ 500 オレンジジュース ※ 500 グレープフルーツジュース ※ 500	日本酒(1合)	¥ 800
ノンアルコールビール¥600ノンアルコールスパークリングワイン¥750島龍茶¥500コーラ¥500ジンジャーエール¥500オレンジジュース¥500グレープフルーツジュース¥500	梅酒	¥ 700
ノンアルコールスパークリングワイン ¥ 750 島龍茶 ¥ 500 コーラ ¥ 500 ジンジャーエール ¥ 500 オレンジジュース ¥ 500 グレープフルーツジュース ¥ 500	《 ノンアルコール 》	
烏龍茶 コーラ ジンジャーエール オレンジジュース グレープフルーツジュース ¥ 500 ¥ 500	ノンアルコールビール	¥ 600
コーラ ¥500 ジンジャーエール ¥500 オレンジジュース ¥500 グレープフルーツジュース ¥500	ノンアルコールスパークリングワイン	¥ 750
ジンジャーエール オレンジジュース グレープフルーツジュース ¥ 500 ¥ 500	烏龍茶	¥ 500
オレンジジュース ¥ 500 グレープフルーツジュース ¥ 500	コーラ	¥ 500
グレープフルーツジュース ¥500	ジンジャーエール	¥ 500
	オレンジジュース	¥ 500
ペリエ ¥ 650	グレープフルーツジュース	¥ 500
	ペリエ	¥ 650